Tym bardziej takie badania są ważne dla języka ukraińskiego i polskiego ze względu na ich wieloletnie i wielopostaciowe kontakty.

Wykaz skrótów źródeł

- ЕСУМ: *Етимологічний словник української мови*, т. IV, Київ 2003.
РУС: *Російсько-український словник*, голов. ред. акад. А. Ю. Кримський і С. О. Єфремов, т. I-III, Київ 1924–1932.
СГ: *Словарь української мови*, за ред. Б. Грінченка, т. I–IV, Київ 1907–1909.
СРЯ: *Словарь русского языка*, глав. ред. А. П. Евгеньева, т. I–IV. Изд. 3-е, стереотип. Москва 1985–1988.
ССІС: *Сучасний словник інішомовних слів*, укл. О. І. Скопненко, Т. В. Цимбалюк, Київ 2006.